АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.03.2022г.                                                                                               № 29
с. Шипицыно
  О присвоении почтового адреса.

На основании решения № 24-а от 02.06.2005 г. шестой сессии Совета депутатов Шипицынского сельсовета «Об утверждении адресного хозяйства муниципального образования Шипицынского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Индивидуальному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:04:025801:177  присвоить почтовый адрес: Новосибирская область ,Венгеровский район ,село Шипицыно, улица  Урезская,  дом 28.

Глава Шипицынского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                             А.В.Рожкова